


Edição 4.205 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 0143/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
TORNAR SEM EFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
EXTRATO TERMO DE COOPERAÇÃO 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7BLGUXAU-MRAHTTFF-WXZSBNDS-2PJX3AGK
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim
Contrato nº 0143/2024

Data/hora do envio: 27/03/2024 10:34:18

Protocolo PNCP: 13988308000139-2-000013/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13988308000139/2024/13

Número/Ano:

0143/2024
Nº do Proceso:

0011/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 0001/2024
Categoria do Processo:

Serviços
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

Contratação de empresa para a prestação de serviços comuns de engenharia para executar ampliação e reforma do Centro de

Especialização Odontológica - 

CEO, na sede deste município de Senhor do Bonfim-BA, no prazo de 180 dias, contados da assinatura do presente Termo, sob o regime

de execução global, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Valor Inicial:

R$ 107.125,27
Nº de Parcelas:

6
Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 107.125,27
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

15/03/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

15/03/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

15/09/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território

Piemonte Norte do Itapicuru - CDS

CPF/CNPJ:

13.332.525/0001-76
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 4.205 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 3

CONTRATONº 0143/2024

Certificação Digital: 7BLGUXAU-MRAHTTFF-WXZSBNDS-2PJX3AGK
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



   

 

 

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Edição 4.201 | Ano 12 

26 de março de 2024 

Página 3 

 

CONTRATO N° 0143/2024 
 

 
 

  

 
Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim  

Contrato n° 0143/2024  
Data/hora do envio: 26/03/2024 09:17:16 

Protocolo PNCP:13988308000139-2-000013/2024 
Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13988308000139/2024/13 

 
Número/Ano: 
0143/2024 

N° do Processo:  
0011/2024 
 

Tipo de Contrato: 
Contrato 
 

Unidade: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE 
 

Compra/Edital/Aviso: 
Dispensa de Licitação n° 0001/2024              

Categoria do Processo: 
Serviços 

 

Receita ou Despesa? 
Despesa 
 

Objeto: 
Contratação de empresa para a prestação de serviços comuns de engenhara para executar ampliação e reforma do 
Centro de Especialização Odontológica - CEO, na sede deste município de Senhor do Bonfim-BA, no prazo de 180 
dias, contados da assinatura do presente Termo, sob o regime de execução global, nas condições estabelecidas no 
Termo de Referência. 
 
Valor Inicial: 
R$ 107.125,27               
 

N° de Parcelas: 
6 

Valor da Parcela:     
 

Valor Global: 
R$ 107.125,27           
 

Valor Acumulado 
- 

Data da Assinatura: 
15/03/2024 

Data de Inicio da Vigência do Contrato:  
15/03/2024 
 

Data de Término da Vigência do Contrato: 
15/09/2024 

Fornecedor 
 

Nome ou Razão Social: 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território 
Piemonte Norte do Itapicuru-CDS 

CPF/CNPJ: 
13.332.525/0001-76 

Tipo de Pessoas: 
Pessoa Jurídica 
(PJ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 4.205 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 4

TORNAR SEM EFEITO

Certificação Digital: 7BLGUXAU-MRAHTTFF-WXZSBNDS-2PJX3AGK
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



[Digite aqui] 

 

 

 
 

RESUMO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 001/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0025/2024 

 
 
Contratante: O MUNICÍPIO DE SENHOR DO BONFIM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF 
sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA JURACY MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 
48970-000 neste ato representado por seu Prefeito. 
Contratado(a): ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE SENHOR DO BONFIM - APAE. 
Objeto: Repasse do recurso ao PTMC Piso de Transição de Media Complexidade para ofertar o serviço de assistência 
social para pessoas com deficiência e suas famílias. 
Fundamentação Legal: Lei Nº 13.019/2014 e Lei Nº 14.133/2021. 
Valor global estimado do Contrato: R$17.439,00 (dezessete mil quatrocentos e trinta e nove reais). 
Vigência: 01 de março de 2024 até 30 de abril de 2024; 
Data da Assinatura: 25 de março de 2024. 
 

Edição 4.205 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 5

EXTRATO TERMODE COOPERAÇÃO 001/2024

Certificação Digital: 7BLGUXAU-MRAHTTFF-WXZSBNDS-2PJX3AGK
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 0143/2024

	AVISO
	TORNAR SEM EFEITO

	TERMO
	EXTRATO TERMO DE COOPERAÇÃO 001/2024


		2024-03-27T15:53:26-0300




